## <Liber VII>

### ARGUMENTVM

Regum lib. II, cap. II. Daudid ascendit in Hebron. Vngitur in regem. Benedixit Iabitis, qui sepelierunt Saulem. Abnero autore Isbosethus, Saulis filius superstes, regnauit annos duos super Israel. Daudid autem regnauit in Hebron super Iudam annos VII, menses VI. Abner et Ioab inter se pugnant. Ibi Asahel, Ioabi frater, ab Abnero ineficitur. Interfectus in Bethleem sepelitur. Ioab cum suis redit in Hebron. III. Daudidi in Hebron nati sunt filii. Isbosethus dissidens cum Abnero Micholam Daudidi restituit. Abneri persuasu Israel recaepit Daudidem regem. Daudid ipsum amice suscepit. Ioab superueniens Abnerum per dolum interimit. IIII. Isbosethum filii Renon dormientem interficiunt. Caput afferunt Daudidi in Hebron, qui eos iussit interfici et caput sepeliri. V. Vniuersae tribus couenientes in Hebron salutauerunt Daudidem regem. Ille cum ipsis uenit Hierosolymam. Expulit Iebuseos. Arcem Syon muniuit.

### Lib. VII

Hactenus ipsa ducis Daudidis diximus acta,  
**Inuocatio** Nunc subeunt cantanda mihi quae gesserit idem  
Sceptra tenens regni. Meliori carmina nobis  
Digna lyra donate, deae! Non numina celsi  
5 Inuoco Parnasi lotasue Helicone sorores,  
Sed uos, diuinas Charites, quae culmine lapsae  
Aetherio colitis Iordanis fluminis undas  
Et loca nota piis. Saulis post fata tyranni  
Accepit responsa dei Iesseius heros  
10 Atque his admonitus Iudae migravit in urbem  
Hebronem, quondam populis opibusque potentem,  
**Adam, Abraham, Isaac et Iacob** Quattuor et celebrem positis ibi forte  
sepulchris  
Primorum Hebrei generis gentisque parentum.  
Huc cum coniugibus se contulit ille duabus.  
15 Inde suos socios diuersa per oppida misit,  
Subdita tunc illi, modo quam memorauimus, urbi.  
Illuc Iuda tribus properans conuenit ad ipsum  
**Dauid rex** Iesseiden regemque uolens de more salutat  
In solioque locat sacroque perungit odore  
20 Purpureaque super contactum ueste coronat.  
Iamque auro radiare caput sublime sedentis  
Cooperat et molles aurum circumdare lumbos,  
Aurea de tereti pendere monilia collo  
Et splendere simul, totos diffusa per artus,  
25 Maiestas immensa uiri, quum uenit ad aures  
Facti fama pii, quod Saulis corpora regis  
Natorumque trium Iabitae rapta tulissent  
A pinnis, Bethsana, tuis ad praedia Iabis,  
Quod myrrha et casiis et odora perlita nardo  
30 Clausissent patrio pariter collata sepulchro.  
Continuo Dauid delectos tendere Iabim  
Imperat ipse uiros pacisque insignia dextra  
Ferre manu: ramos semper uiridantis oliuae.  
Qui mox emensi Galaadas passibus oras,  
35 Perueniunt Iabim. Suscepit curia laetos.  
Illi autem coram seniorum stante corona  
Talia maturo fuderunt pectore dicta:  
**Dauidis legati ad Iabitas** "Ab Dauide quidem modo missi aduenimus  
istam  
Urbem, Iabitae. Quod uestro funera regi  
40 Pignoribusque simul digno curastis honore,  
Commendat multum laudansque ad sydera tollit.  
Inde deum poscit, uobis bona cuncta rependat  
Pro tanta in dominos uestra pietate fideque  
Seque simul meritas grates debere fatetur,  
45 Soluendas quum tempus erit pro talibus aptum.